
Número 197  Jueves, 11 de Octubre de 2018 Pág. 13845

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR (JAÉN)

2018/4422 Anuncio sobre resolución de Alcaldía por la que se aprueba lista de admitidos
definitivos, fecha de examen y composición del tribunal calificador de 3 plazas
de Auxiliar Administrativo para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar. 

Anuncio

Don Francisco Huertas Delgado, Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de
Andújar,
 
Hace saber:
 
Que con fecha 10 de Octubre de 2018, se ha aprobado la Resolución de Alcaldía cuyo tenor
literal es el siguiente:
 
En relación con el procedimiento de selección como personal funcionario de tres auxiliares
administrativos para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar, una vez finalizado el plazo para
subsanación de instancias de conformidad con lo dispuesto en las bases de selección y en
uso de las facultades que la Ley me confiere,
 

RESUELVO:
 
Primero.-Aprobar la presente lista DEFINITIVA de admitidos y excluidos por DNI:
 
Cuando aparezca junto al DNI el número “1” significa que el aspirante está admitido.

DNI Se considera Autobaremo
provisional

06.272.228-J 1 0
08.038.423-S 1 2,15
09.196.598-W 1 0
14.634.638-Z 1 1,25
15.514.205-S 1 0
15.521.287-J 1 0
20.077.991-A 1 3,23
20.225.393-K 1 1
23.807.932-B 1 10,1
24.228.094-D 1 5,51
24.245.482-D 1 3,8
25.972.692-B 1 0
25.984.429-H 1 2
25.995.525-M 1 7,75



Número 197  Jueves, 11 de Octubre de 2018 Pág. 13846

DNI Se considera Autobaremo
provisional

26.005.287-S 1 0,86
26.024.990-F 1 2,24
26.030.624-Y 1 0
26.033.358-A 1 2,93
26.034.807-A 1 12,3
26.040.799-S 1 21
26.201.340-Q 1 5,35
26.207.979-P 1 2,35
26.209.336-P 1 0
26.210.936-K 1 1,7
26.211.233-L 1 0
26.215.713-Z 1 1
26.227.135-M 1 9,06
26.228.318-S 1 2
26.231.246-E 1 0
26.236.834-K 1 4
26.241.781-T 1 0
26.242.390-B 1 2
26.245.779-L 1 0,2
26.248.546-A 1 2,44
26.253.033-M 1 2
26.254.126-V 1 2
26.254.751-K 1 0
26.254.995-N 1 1,15
26.255.900-C 1 0
26.255.956-F 1 211
26.258.056-Z 1 0
26.259.635-Y 1 2,2
26.489.749-M 1 8
26.496.076-F 1 2,3
26.744.087-D 1 4
28.591.356-X 1 0
28.834.455-E 1 1,4
28.845.531-N 1 2
30.210.584-S 1 5,9
30.234.730-B 1 3,1
30.499.691-N 1 13,2
30.505.562-H 1 2
30.517.882-X 1 2,5
30.536.140-Y 1 2
30.536.653-J 1 7,9

30.541.495-W 1 12
30.546.807-R 1 2,15
30.547.798-A 1 5,15
30.786.000-V 1 2,3



Número 197  Jueves, 11 de Octubre de 2018 Pág. 13847

DNI Se considera Autobaremo
provisional

30.793.533-Y 1 3,9
30.801.708-Q 1 2,75
30.802.188-J 1 2
30.806.382-K 1 0,75
30.811.171-A 1 2
30.813.152-Y 1 4,10
30.824.829-E 1 2,7
30.831.794-W 1 3,6
30.941.960-Z 1 3,9
30.943.841-D 1 4,2
30.944.235-N 1 9,9
30.952.695-P 1 9,93
30.954.388-E 1 2
30.959.024-N 1 3,14
30.965.410-G 1 8
30.965.497-E 1 0,2
30.967.990-P 1 2,90
30.968.777-J 1 2,3
30.970.487-K 1 11,8
30.972.050-C 1 5,85
30.992.158-A 1 2,4
30.994.529-M 1 0
30.996.548-T 1 0
30.999.496-G 1 0,3
31.015.565-L 1 0,2
33.995.108-G 1 0
44.216.221-D 1 1,68
44.257.564-K 1 13,88
44.257.626-Z 1 2,60
44.350.032-Y 1 7,12
44.353.324-D 1 0
44.357.175-L 1 3,85
44.357.411-W 1 5,1
44.358.554-H 1 8
44.359.026-F 1 2
44.360.917-N 1 3,1
44.368.894-P 1 8
44.576.109-Q 1 2,6
45.075.054-E Excluido por impago de tasa 0
45.735.114-M 1 2,95
45.743.010-N 1 2,5
45.749.322-E 1 2,3
45.885.900-A 1 2
46.071.974-F 1 0,2
48.395.719-Q 1 0



Número 197  Jueves, 11 de Octubre de 2018 Pág. 13848

DNI Se considera Autobaremo
provisional

48.435.436-N 1 5,2
48.494.686-Z 1 2,2
48.659.173-M 1 0,03
50.614.836-R 1 0,3
50.767.433-Q 1 0
52.256.289-J 1 2
52.352.029-G 1 0
52.542.118-K 1 1,1
52.542.698-A 1 11,93
52.543.604-N 1 8,85
52.543.948-B 1 8
52.544.179-N 1 0
52.544.392-H 1 4,38
52.546.441-C 1 2,85
52.547.501-E 1 41,3 
52.554.165-Q 1 3,58
52.554.783-J 1 4
52.555.824-L 1 3,7
52.555.861-X 1 1,3
52.557.723-D 1 5,29
52.559.037-N 1 2,35
52.559.619-L 1 0,3
52.559.702-X 1 1,38
52.559.720-M 1 2,5
53.590.566-Z 1 6,28
53.590.714-R 1 2,3
53.591.439-J 1 2
53.591.850-X 1 3,5
53.593.721-H 1 4,5
53.596.382-B 1 0
53.596.422-M 1 0
53.596.843-N 1 0,55
53.597.705-T 1 3,68
53.597.732-G 1 0
53.597.924-N 1 2
53.910.312-Z 1 0
53.911.066-D 1 2,3
53.912.088-L 1 0
53.912.387-L 1 1,4
53.912.628-F 1 1,69
53.919.373-J 1 1,8
70.251.765-J Excluido por impago de tasa 1,8
70.811.807-M 1 2,9
71.346.956-J 1 0
74.650.411-R 1 0



Número 197  Jueves, 11 de Octubre de 2018 Pág. 13849

DNI Se considera Autobaremo
provisional

74.651.907-W 1 11,23
74.689.905-G 1 4,5
74.736.854-X 1 1,8
74.906.752-F 1 5,8
75.011.235-R 1 4,54
75.015.981-D 1 2
75.016.493-S 1 4,07
75.021.313-M 1 6,93
75.098.288-E 1 4,2
75.107.956-F 1 7,7
75.125.088-G 1 14,7
75.126.605-A 1 0
75.147.726-X 1 3,85
75.168.289-B 1 0
75.482.691-A 1 0
75.562.968-X 1 1,4
75.703.815-M 1 6,15
75.705.947-K 1 4,75
75.708.032-J 1 3,99
76.420.530-V 1 0
76.424.852-S 1 0
77.324.819-S 1 7,13
77.334.223-N 1 2,09
77.335.276-F 1 5,56
77.341.584-J 1 7,2
77.354.373-Z 1 1,06
77.358.836-S 1 0,2
77.359.349-E 1 1,88
77.360.788-N 1 0
77.368.434-E 1 7,34
77.386.649-K 1 2
78.681.653-X 1 0
78.684.921-N 1 10,76
78.686.171-C 1 0,7
78.686.314-W 1 2,3
78.686.388-F 1 12,15
78.686.510-Z 1 5,22
78.688.345-D 1 5
78.688.887-E 1 0
78.688.987-F 1 0
80.140.628-A 1 9,13

Segundo.-El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros:
 



Número 197  Jueves, 11 de Octubre de 2018 Pág. 13850

Presidente:
 
Titular: D. José Luís Fernández Mena.
Suplente: D. ª Ana Herrera Cárdenas.
 
Secretario:
 
Titular: D. Manuel Pérez Mérida.
Suplente: D.ª Laura Morales Reyes.
 
Vocal 1:
 
Titular: D.ª Beatriz Rodríguez Barra.
Suplente: D. José Antonio Lechuga Palomino.
 
Vocal 2:
 
Titular: D. Manuel Otero Cantudo.
Suplente: D. Francisco Expósito Gutiérrez.
 
Vocal 3:
 
Titular: D. Francisco Calvillo Sánchez.
Suplente: D.ª M.ª Carmen López Torres.
 
Tercero.-Se convoca a los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio
previsto en las bases de selección el día 19 de octubre de 2018, a las 09:00 horas en el
Palacio de los Niños de D. Gome, sito en C/ Maestra s/n de Andújar.
 
Cuarto.-Que se publique en el Tablón de Anuncios y Página Web de este Excmo.
Ayuntamiento.
 
Quinto.-Que de la presente se dé traslado a todas las personas designadas para formar
parte del Tribunal Calificador.
 

Andújar, a 10 de Octubre de 2018.- El Alcalde, FRANCISCO HUERTAS DELGADO.


		2018-10-10T23:53:56+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




